Mem quod Joh. Frankelien debet communitati ville de Henle, xld.; inde rec' xd.

¹ Recorded in different ink as paid and received by John Myton, 9 Hen. VI.

²" xxvijs. ixd. ob. q." written in right-hand margin.

³This entry deleted and " Soluit " written against it.

⁴Altered from " feast of the Purification " to " Xmas. "

[MON. 2 JAN. 1430]

Ipso die Wil. Ludelowe et Tho. Bocher procuratores ecclesie de Henle computauerunt et compotum eorum sursum reddiderunt coram custode et totius [sic] communitate die et anno supradictis; et sic, omnibus computatis computandis, custos et communitas debent prefat' Wil. et Tho. xxvijs. iiijd. q.¹

Ipso die Joh. Elmes et Tho. Bocher ~~recepere~~^{unt} de custode et communitate predictis, viz, Joh. Elmes *recepit* xxjs. jd.; et predictus Tho. Bochere *recepit* xxixs. de predict'. Summa £^{iiij} xvs. ijd. q.

[f.32]

[WED.² 15 MAR. 1430]

Ipso die Tho. Barnevyle dimissus et liberatus est a burgagio.

[WED. 10 MAY 1430]

Nota [margin].

Ipso die statutum est vnamini assensu custodis et totius communitatis quod quilibet burgensis qui prim[un]itus seu vocatus fuerit venire ad congregacionem custodis eiusdem et communitatis apud Gildhalle et ibidem non comparuerit, quod amercietur ad ijd. nisi habeat licitam excusationem; et illud amerciamentum leuabitur per balluos et in communi pixide ponatur; et hoc habet fieri ex consuetudine veteri.

¹Altered from "xxvijs. ixd. ob. q."

²"die Lune" deleted and date given only as "xv^{mo} die mensis Martii" which was a *Wednesday*.

Ipso die concessa est piscaria aque Thamisie vocata tramelyng, cum omnibus aliis piscariis et proficuis¹ Joh. atte Lee smyth, Tho. Colchestr, Joh. Devyn et Rog. Cutteler tannere, a decimo die mensis Maii anno regni regis supradicto vsque idem [sic] diem tunc sequentem per vnum annum integrum; reservat' et except' communitati ad piscandum cum les shofnet' et elespere quandomunque placuerint; reddendo inde custodi et communitati xxvjs. viijd. ad festa Sancti Michaelis et Annuntiationis Beate Marie per equales portiones et balluiis pro redditu domino iiijs.

[(?) FRI. 15 SEPT. 1430]²

Ipso die electus est cust. ibidem Joh. Mytone vt prius.

Ipso die electi sunt ball. ibidem Rog. Nedewode et Wil. Deven.

Ipso die electi sunt const. Ric. Barbor et Joh. Derneden.

Ipso die electi sunt pont. Joh. Martyn et Joh. Kyngham.

[f.32v.]

[MON. 26 MAR. 1431]

¹Last six words interlined.

²"die Veneris in festu Exaltationis Sancte Crucis anno regno regis Henrici sexti nono" but this feast fell on a *Thursday* in that year.

Burgess Adm. Tho. Man; fine 6s. 8d. to be pd. at Mich., pledges Wil. Deven & Gil. Boure tanner.

[TUES. 3 MAY 1431]

Burgess Adm. John Wastel; fine 6s. 8d. to be pd. at Mich., pledges Tho. Spyre & John Kyngham.

Item ipso die, viz. xiiij die Januarii in presentia Joh. Elmays custodis et communitatis ville de Henle predicta Wil. Deven et Joh. Martyn compromiserunt stare iudicio et arbitrio dilectorum sibi in Christo, Rog. Nedewode et Tho. Bocher ex parte Wil. Deven electorum, et Tho. Colchestr et Joh. Somere

ex parte Joh. Martyn electorum de et in omnibus causis et contentionibus querelis dampnis iniuribus et actionibus quibuscumque inter ipsos factis habitis seu commetis a principio mundi vsque in diem confectionis etc.
Anno decimo regni regis Henrici sexti post conquestum.¹

[f.33]

[FRI. 14 SEPT. 1431]

Ipsو die Joh. Elmes electus est cust. ville de Henle predict'.

Ipsо die Wil. Deven et Tho. Spyр electi sunt in officio balliuorum.

Ipsо die Tho. Bocher et Joh. Deven electi sunt in officio pontinariorum ibidem.

Ipsо die Ric. Barbor et Joh. Bacon² electi sunt in officio constabulariorum ibidem.

¹This entry out of order (see below).

²" Derneden " written and expunged.

[MON. 12 NOV. 1431]

Ipsо die Joh. Myton custos reddidit compotum et, omnibus computatis,
debetur ei iiijs. xd.

Ipsо die Joh. Martyn et Joh. Kyngham pontenarii reddiderunt compotum et
sunt eque in toto etc.

Nota pro fimo : propter honestatem ville predicte [heading].

[MON. 14 JAN. 1432]¹

Ipsо die ordinatum est per concensum [sic] et assensum custodis burgencium
et totius communitatis ville de Henle predict', quod nullus homo ville
predicte de cetero habiat [sic] fimum in aliquo alto vico dicte ville ultra viij^{to}
dies sub pena soluendi xld. communi pixide [sic] ; et perditionis fimi
similiter. Et etiam vt nullus habiat [sic] meremium seu² focalia in aliquo
alto vico eiusdem ville iacentia vltra viij^{to} dies sub eadem pena.

Ipsо die concordati fuerunt Wil. Fyssher de Henle et Joh. Somer de eadem de
preactis ; et concesserunt voluntarie quod si quis eorum erga alterum deli-
querit de cetero voluntarie vt poterit per fidedignos probari, soluet ecclesie
de Henle xxⁱⁱ libras ceri ; et ad hoc fideliter faciendum manus sursum
tenuerunt in presentia Joh. Elmes tunc custodis, Joh. Mytone, et Wil.
Deven et Tho. Spyre, tunc balliuorum ibidem, Ric. Barbur et Joh. Bacon
constabulariorii [sic] etc.

Item ipso die . . . [ends]

¹One entry of this date recorded earlier (see above).

²" seu " substituted for " au " expunged.

[f.33v.]

[(?) FRI. 1 AUG. 1432]¹

Burgess Adm. John Chirfelde ; fine 6s. 8d. to be pd. at Mich. & 25 Mar.,
pledge[s] Hugh Baker & . . . [blank]

[Another admission recorded here but deleted & name struck through &
made illegible].

Item ipso die Tho. Colchestre cum sociis suis soluerunt pro aque firme [sic]
pro anno illo ij marcas. Et inde Joh. Elmes recepit pro Joh. Warfelde et
Wil. Fachel xxs. for here fees.

Item ipso die Hugo Baker et Gil. Boure tanner concesserunt soluere de debit'
pontenariorum de quibus fuerunt in aretro tempore eorum xxs. xld. ad
proximum compotum circa festum Michaelis Archangeli.²

[FRI. 12 SEPT. 1432]

Ipsو die electus est cust. ibidem Joh. Elmes.
 Ipsо die electi sunt ball. Joh. Martyn et Wil. Hervy.
 Ipsо die electi sunt const. Joh. Bacon et Tho. Man.
 Ipsо die electi sunt pont. Tho. Bocher et Joh. Deven.

1[“] die Iouis in festu Sancti Petri quod dicitur Aduinculi anno regno regis Henrici sexti post conquestum decimo.” The feast fell on *Friday*, 10 Henry VI. It has been assumed that Friday was the day of meeting as the scribe seems to have begun to expunge “Iouis.”

²This entry crossed out and (?) “vltra” written in margin.

Nota [margin]

Die Lune iij die mensis Nouembris anno regni regis Henrici sexti post conquestum undecimo [1432] in presentiam custodis et baliuorum multorumque burgensium, concordatum est inter Wil. Perseval smyth ex parte vna, et Joh. Chapman hosteler ex parte altera quod si quis eorum deliquerit erga alterum de cetero voluntarie vt poterit probari per sex vicinorum suorum, delinquens soluet sine dilatione aliquali communi pixide [sic] vjs viijd. ; et etiam cuius vxor eorum diliquerit [sic] erga alterum debet duci ad baliuos et si inueneretur [sic] in culpa per sex vicinorum debet poni super kokestol sine dilatione ; et similiter in omnibus inter Wil. Persevel smyth ex parte vna, et Joh. Peryn [sic] smyth ex parte altera, et vxores eorum vt supra impleri debet.

[f.34]

[FRI. 21 NOV. 1432]

Ipsо die Tho. Bocher et Joh. Deven procuratores ecclesie et pontis ibidem computauerunt et compotum eorum sursum reddiderunt coram custode et communitat[is] [sic] ; et sic omnibus computatis computandis custos et communitas debent prefatis Tho. et Joh. xxvs. vjd.¹

Item ipso die debetur Joh. Elme pro plumbo westarie, xxixs, and for schetyng ther of and legyng, xxs.

Summa xls. ixd.

¹Sum deleted.

[MON. 6 JULY 1433]

Burgess Adms. John Logge : fine 1s 4d. to be pd. at Mich., pledges Wil. Lodelaue & Nich. Bregge.¹

Reg. Nedewode ; fine 1s. 4d.² to be pd. at Mich., pledges Rog. Nedewode & Tho. Colchestrē.

Ipsо die . . . [ends].

[f.34v.]

[FRI. 11 SEPT. 1433]

Ipsо die electus est cust. ibidem Joh. Elmes.
 Ipsо die electi sunt ball. Joh. Martyn et Wil. Hervy.
 Ipsо die electi sunt const. Tho. Man et Wil. Persevel.
 Ipsо die electi sunt pont. Tho. Bocher et Joh. Deven.

Burgess Adms. John Pratte ; fine 6s. 8d. to be pd. in equal portions at 4 principal terms beginning at Xmas, pledges John Kyngham & Phil. Fyscher.

John Tubbe ; fine 1s. 4d.³ to be pd. within the year, pledges Rog. Nedewode & Rog. Coteler.

Nota [margin]

Item ipso die ordinati sunt procuratores Crucis ville Rog. Nedewode et Joh. Kyngham.

¹" ressu iijs. iiijd." added.

²This sum crossed out and "sol" written over.

³" Ressu xvjd." added.

[WED. 18 NOV. 1433]

Ipso die Tho. Bocher et Joh. Deven procuratores ecclesie et pontis ibidem computauerunt et compotum suum sursum reddiderunt coram custode et communitate et sic omnibus computatis et [sic] computandis ipsi debent ville vijs ob. q., et sol¹.¹

[f.35]

[MON. 18 JAN. 1434]

Nota [margin]

Ipso die conuentum fuit factum per custodem et communes quod debent esse xij homines parati ad omnes seções [? sessions] et ad le Marchalse quotiens et quando necesse est, et si quis defecerit quando monitus est per balliuos ville, soluet communī pixide [sic] ville, xld. nisi habeat rationabilem excusationem coram custode.

Burgess Adms. John Adene ; fine 6s. 8d. to be pd. at Easter & 24 June, pledges John Logge and John Deven.

John Hertylpul ; fine of 6s. 8d. to be pd. 24 June & Mich., pledges John atte Lee & Tho. Man.²

¹Last five words in different ink.

²This entry deleted.

John Fynamur ; fine 6s. 8d. to be pd, in equal portions 24 June & 24 Aug., pledges Gyl. Tanner & John Deven.

[FRI. 5¹ MAR. 1434]

Ipso die condemnati sunt in presentia *predictorum* Joh. Bregge,³ Joh. Cottysmore et Wil. Baker alias Lyde, quilibet eorum in vjs viijd.

Item ipso die Ric. Bertlot astringatus est³ quia arestauit Londoniis Joh. Myton.

Item ipso die electi sunt custodes bonorum ecclesie de Henle predicta Wil. Lodelawe et Tho. Colchestrē.

[f. 35v.]

[FRI. 10 SEPT. 1434]⁴

Fuit electio ibidem custodis et aliorum *officiariorum* secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Myton electus est cust. eiusdem ville pro anno illo.

Ipso die Gyl. Boure et Joh. Logge sunt electi in officio balliuorum ibidem.

Ipso die Joh. Prat et Ric. Saddok sunt electi in officio constabulariorum ville predice.

¹" Decimo" first written, but expunged and "quinto die" added.

²" Hen. Alyn" here written and deleted.

³Space left here, probably for a sum of money.

⁴This and the following meeting given as "Curia" instead of the more usual Congregatio."

Ipso die Tho. Bocher et Joh. Deven sunt electi in officio pontinariorum.

[FRI. 17 SEPT. 1434]

In presentia¹ Joh. Elmes custodis ipso die Rob. Gorway et Joh. Potter ceperunt aquas Thamisie de Henle the tramelyng et petyffyschyg duryng the terme of v yere ffro the Holy Rode Day that last was, payng yerely to the warden of the same towne and to the comunes xxvjs. vijd. and to the lowrde of thes towne iiijs. and . . . [ends].

Burgess Adm. John Potter ; fine 6s. 8d., pledges Wil. Pykard & John Deven.² Ipso die Joh. Potter factus est a porter, and hys pleges ther fore, Wil. Pykard, Joh. Deven, Joh. Martyn and Rob. Gorway.

¹Joh. Myton had been elected warden a week previously (p. 43).

²"resseyffeyd xxd." added in different ink.

[f.36]

[MON. 3 JAN. 1435]

Ipso die Joh. Elmes computauit et redd' compotum pro tribus annis vltimis elapsis ; et omnibus computatis et [sic] computandis, redidit [sic] communi pixide [sic] in stauro, xxxijs. iiijd.

Ipso die Joh. Deven et Tho. Bocher procuratores ecclesie et pontis de Henle predicta computauerunt et compotum eorum sursum redderunt [sic] coram custode et totius [sic] communitate. Et sic remanent in debito £iiij. ixs. vijd.

Item ipso die Tho. Bocher recepit xxxijs. xd. ob. ad promouendum lumine [sic] Beate Marie in Capella ecclesie Beate Marie de Henle predicta, et de dono Joh. Tubbe cuius anime propitietur deus.

[TUES. 19 APRIL 1435]

Burgess Adms. Wil. Russel chaundeler ; fine 6s. 8d., pledges John atte Lee & John Kyngkam.

Rob.¹ Gorway ; fine 6s. 8d., pledges John Deven & Gyl. Boure.

[f.36v.]

[FRI. 16 SEPT. 1435]

Ipso die Joh. Elmes electus est custod' [sic].

Ipso die electi sunt ball. Joh. Logge et Gyl. Boure.

Ipso die electi sunt const. Joh. Prat et Ric. Saddok.

Ipso die electi sunt po[n]t. Joh. Deven et Tho. Bocher.

[MON. 5 DEC. 1435]

Ipso die Joh. Deven et Tho. Bocher po[n]tenarii reddiderunt compotum suum de denaris receptis, viz. de receptis et expensis ecclesie et pontis, et repertum est vt patet per compotum eorum quod debent £vj. xs. xjd. q.²

¹"Rog." written and expunged.

²This entry deleted.

Item ipso die Joh.¹ Mytoun reddidit compotum suum pro custod' et omnibus computatis et [sic] computandis reddidit communi pixide [sic] in stauro, vijs. vd.

Ipso die Tho. Broun admissus est burgensis et porter et fecit finem de vs.

soluendis per quarterium anni xvd. quoique soluit predictos xs. Et habet plegios Joh. Elmes, Joh. Logge, Joh. Deven et Tho. Colchestrre pro officio suo.² Dishonoratur per custodem et communitatem xij die Maii anno regno regis H. [sic] xxj^o [1443]. Item ipso die Joh. Blebere admissus est in officio port' et fecit finem de ijs. iiijd. Et habet plegios Joh. Elmes, Joh. Logge, Wil. Lodelawe et Phil. Fischer.

[f.37]

[FRI. 7 SEPT. 1436]

Ipso die electus est cust. Joh. Elmis.

Ipso die electi sunt ball. Tho. Colchestrre et Wil. Russel.

Ipso die electi sunt const. Joh. atte Lee et Joh. Eden.³

Ipso die electi sunt po[n]t. Wil. Lodelaw et Tho. Bocher.

[MON. 25 FEB. 1437]

Burgess Adams. Tho. Same ; fine 6s. 8d. to be pd. 24 June & 14 Sept., pledges Wil. Ludlawe & Tho. Bocher.

Tho. Spyre junior ; fine 1s. 6d. because son of a burgess, pd.

Rob. Bruster couper ; fine 6s. 8d. to be pd. 24 June & 14 Sept., pledges Tho. Colchestrre & Gil. Tanner.

Ipso die Joh. Deven et Tho. Bocher pontenarii [1434-6] computauerunt et suum compotum sursum reddiderunt de denariis receptis ecclesie et ponti et de expensis, et omnibus computatis et [sic] computandis sunt in omnibus equae.

¹" Cust " here written and deleted.

²" Dishonoratur . . ." written above the deleted first line of the entry.

³rectius " Adene " (see next year's election, below).

[f.37v.]

[FRI. 13 SEPT. 1437]

Fuit electio ibidem custodis et aliorum offici[ari]orum eiusdem ville.

Ipso die Joh. Logge electus est cust.

Ipso die Tho. Colchestrre et Wil. Russell electi sunt ball.

Ipso die Joh. atte Lee et Joh. Adene electi sunt const.

Ipso die Wil. Lodelawe et Tho. Bocher electi sunt pont.

Item ipso die Tho. Lette taylor et Rog. Tanner electi sunt ad coligendum et recipiendum de extraniis stantibus in cruce cum mercimoniis ad opus et reparationem eiusdem crucis, etc.

[WED. 16 OCT. 1437]

Fox [margin]

Ipso die Ric. Fox piscator accepit in curia predicta piscariam aque Thamisie de Henle cum suis proficuis ad terminum quinque annorum proximorum sequentium plenarie completorum : reddendo inde annuatim custodi et communibus eiusdem ville xxxs. sterling' et domino iiijs : et eius plegii Nich. Bregge, Tho. Man, Phil. Fycher, et Tho. Same.

Item ipso die Joh. Finamur tanner accepit de custode cum concensu [sic] communitatis et pontinariorum vnum tenementum apud muros, quod tenementum habet per indenturam ad terminum ej annorum, reddendo

inde annuatim ijs. iiijd. : et condicione quod edificabit domum super vacuum fundum inde infra biennium a die eius ingressus et plegius eius Phil. Fycher.¹

Item ipso die electi sunt Joh. Somer et Rog. Tanner ad videndum defectus supra tectum ecclesie in plumbo et in ceteris ad reparandum.

[f.38]

Item eodem die Joh. Elmys computauit et reddidit compotum pro duobus annis, et omnibus computatis, comunes debuerunt ei xxviijs. xd. ; et concedonauit ecclesie et illis.

Item ipso die Wil. Lodelawe et Tho. Bocher pontinarii computauerunt et compotum suum reddiderunt, et omnibus computatis et [sic] computandis, custos et comunes debent prefatis Wil. et Tho. £v. xxd. q.

Item ipso die electi sunt ad taxandum pro rege pro quarta parte vnius xv^{me} Joh. Martyn, Alex. Thorptoun., Joh. Leche chaundeler, Joh. Prat, Reg. Nedewode et Wil. Tanner.

¹MS. DD. Henley A. IX. 1, AD.206, dated 24 Mar. 1435/6.

[WED. 14 MAY 1438]

Nota p^{ro}10 pistoribus. Et hostilaris¹

Ipso die pistores dicte ville voluntarie in presentia custodis et burgentium qui ibi fuerunt tunc temporis iurauerunt super librum vendere xv panes equinos pro² duodena et non ultra ; et si quis eorum hoc pactum reuocauerit seu fregerit, promiserunt per iuramentum suum dare communi pixide [sic] xls.

Et etiam omnes hostilarii promiserunt quod non deberent in hospitiis suis panes equi[nos] pistare super eadem penam [sic].

[f.38v.]

[FRI. 12 SEPT. 1438]

Ipso die electus est Joh. Logge cust. ibidem vt prius.

Ipso die electi sunt ball. Joh. Deven et Rog. Coteler tanner.

Ipso die electi sunt const. Tho. Same et Rob. Bruster couper.

Ipso die electi sunt pont. Gyl. Boure tanner et Joh. Fynamur.

[WED. 29 OCT. 1438]

Ipso die (? nihil) . . . [ends]³

¹This heading written above notice of meeting and "horse brede" below it, with rough hand drawn in margin pointing to the entry.

²"Solid" written and deleted and "duodena" interlined in different ink.

³Notice of the meeting roughly deleted.

[MON. 3 NOV. 1438]

Ipso die Wil. Lodlawe et Tho. Bocher pontenarii computauerunt et compotum eorum sursum reddiderunt coram custode et totius [sic] communitate, die et anno supradictis ; et omnibus computatis computandis custos et communitas debent prefatis Wil. et Tho. £ij. ijs. xd. ob. Inde concessum est per custodem et comunes predicto Wil. Lodlawe et¹ Tho. Bocher recipere annuatim de redditu dicti Tho. xiijs. iiijd. quousque reciperent [sic] summam² predictam, scilicet £ij. ijs. xd. ob.

³Item eodem die Tho. Bocher ad rogationem custotis [sic] et communitatis ibidem recepit ad custodiendum et ad prominandum luminem [sic] Beate Marie xxxvjs. viijd.⁴

[f.39]

Fox [margin]

Item ipso die condonatum est Ric. Fox de redditu suo aque Thamisie iijs.
 iijd., scilicet de xxxs. sterlingorum [sic] et domino iiijs.; condicione vt
 ipse sit bonus amicus et adiutor ponti tempore necessitatis, vt promisit in
 presentia congregationis.⁴

Sol' [margin]⁵

[FRI. 11 SEPT. 1439]

Ipso die electus est Joh. Elmes cust. ibidem etc.

Ipso die electi sunt ball. Joh. Deven et Rog. Coteler tanner.

Ipso die electi sunt const. Tho. Sam[e] et Rob. Bruster couper.

Ipso die electi sunt pont. Gyl. Boure et Joh. Fynamur.

¹" Wil. Lodlawe et " inserted in margin and entry altered to refer to two men instead of to Bocher alone.

²Last three letters of " summam " expunged.³Hand drawn in margin pointing to this entry.⁴This entry deleted.⁵" Fox " in right-hand margin beside this entry.

Burgess Adm. Tho. Horne ; fine 6s. 8d., to be pd. at Mich., Xmas, 25 Mar. & 24 June, pledges Gyl. Boure & Rog. Coteler.

[f.39v.]

[FRI. 8 JAN. 1440]

Burgess Adm. Wil. Sare ; fine 1s. 4d., because son of a burgess, pd.¹ & oath taken.

Et etiam ipso die idem Wil. Sare electus est in officio porter', et iuratus.

Burgess Adm. Wil. Tanner ; fine 6s. 8d., to be pd. within 2 yrs., pledge John Deven.

Item ipso die Gyl. Boure et Joh. Fynamur pontenarii reddiderunt computum eorum officiariorum, et omnibus computatis debent communi pixide [sic] ljs. q.

Item ipso die Joh. Logge computauit pro suo officio, et omnibus computatis custos cum communitate eiusdem ville debent ei vs. jd. ob.

[FRI. 9 SEPT. 1440]

Ipso die electus est Joh. Elmis cust.

Ipso die electi² sunt const. Wil. Barnevyle et Phil. Fischer.Ipso die electi² sunt ball. Joh. atte Lee et Joh. Adene.Ipso die electi² sunt pont. Tho. Bocher et Wil Ludelaw.¹This fine paid, apparently, on day of admission.²Misspelt, " ecelti."

[f.40]

[TUES. 17 JAN. 1441]

Ipso die Gyl. Boure et Joh. Fynamur pontenarii computauerunt et computum eorum sursum reddiderunt coram custode et totius [sic] communitate ; et omnibus computatis et [sic] computandis predicti pontenarii debent communi pixide [sic], £v. vijs. xjd.¹

Et eodem die isti Gyl. Boure et Joh. Fynamur tradiderunt successoribus suis,

scilicet Tho. Bocher et Wil. Lodelaw, xlijs. ixd. de summa supradicta. Et tunc isti Gyl. Boure et Joh. Fynamur debent communi pixide [sic] ville, £ij. vijs. Solutum est in moneta et in plegg²
 Mem. quod xxiiij^o die Januarii anno regni regis Henrici sexti post conquestum decimo octavo [1440] tempore Joh. Elmes tunc custodis de Henle super Thamisiem, dictus Joh. cum consensu totius communitatis ville predice perquisiuit de domino rege predicto in Parlamento³ extunc tento apud Redyng ij ferias in villa de Henle predicta tenendas. Vnam in festo Sancti Mathie Apostoli in mensis Februarii, et vnam in festo Corporis Christi ad custus eiusdem ville ad firmam, omnibus computatis, £xij. xiiij.
 Summa £xij. xiijs.

¹Altered from "£v. xiijs."

²Last sentence added and the whole entry then roughly deleted.

³" apud Redyng " written and deleted.

[f.4ov.]

[? TUES. 18 AUG. 1441]¹

Nota for bochers [margin].

Ipso die ordinatum est quod Tho. Colchestr et Wil. Sare sint tastatores omnium vitallorum vendent' in villa predicta ; et si qua inueniantur in defectum vt ipsi corigant iuste ; et etiam ordinatum est eodem die quod nullus carnifex mactet vllum animal infra dimidium stadii circa crucem ville sub pena perdendi xld. communi pixide [sic] ; et etiam vt nullus carnifex iactet capita alicuius animalis aut cruentum aut scruta aut pilorum globos in communi via sub pena supradicta.

[FRI. 8 SEPT. 1441]

Ipso die fuit electio ibidem custodis et aliorum officiariorum secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Elmes electus est cust. vt prius.

Et omnes alii ita vt fuerunt in anno preterito.

Burgess Adms. John Leche chaundeler ; fine 6s. 8d. to be pd. by 14 Sept., pledges John Deven & Tho. Colchestr, oath taken.

Tho. Baker taylor ; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges Gyl. Tanner & Wil. Lodelawe, oath taken.

¹" die Veneris xvij^o die mensis Aprilis anno regni regis Henrici sexti . . . decimo nono," but 18 Apr. in that year was a *Tuesday*.

Item eodem die ordinatum fuit per custodem et concensum [sic] communitatis quod duo viri discreti sint custodes et superuisores omnium bonorum ecclesie infra ecclesiam, scilicet librorum et vestimentorum, etc.¹

Et vt hii duo viri videant et disponant vt aquebaili habeant quod iustum est pro eorum labore de quarterio ad quarterium, viz., Joh. Deven et Tho. Colchestr.

[f.41]

[MON. 30 OCT. 1441]

Ipso die Tho. Bocher et Wil. Lodelaw pontenarii computauerunt et compotum est eorum sursum reddiderunt coram custode et communitate ; et omnibus computatis et [sic] computandis predicti pontenarii debent communi pixide [sic]² £ij. vjs. ob. q. in moneta et in plegis ; receptis de Gyl. Boure³ et de

Joh. Fynamur,³ de quibus debetur predictis Tho. Boche[r] et Wil. Lodelawe
xlixs. ob. q. de anno xix^o vt bene patet in rotulo compotus eorum eiusdem
anni.

[FRI. 7 SEPT. 1442]

Fuit electio ibidem custodis et aliorum *officiariorum* secundum consuetudinem
eiusdem ville.

Ipso die Joh. Logge electus est cust. eiusdem ville.

Ipso die Ric. Malmusbery et Joh. Horne electi sunt const.

Ipso die Gyl. Boure et Joh. Prat electi sunt ball.

Ipso die Joh. Deven et Rob. Couper electi sunt pont.

¹Hand drawn in margin pointing to this entry.

²Last five words deleted.

³Bridgemen, 17 and 18 Hen. VI.

Burgess Adms. Wil. Baker ; fine 1s. 4d. because son of a burgess, to be pd. at
Xmas., pledges Wil. Lodelaw & John Deven ; oath taken.

Tho. Lette ; fine 1s. 4d., as above, pledges Wil. Lodelaw & John
Chaundeler ; oath taken.

Nich. Wagge ; fine 6s. 8d., to be pd. at Xmas & 24 Jure, pledges
John Elmes & John Deven ; oath taken.

Tho. Stokeville ; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges John Elmes &
Phil. Fischer ; oath taken.

John Bude ; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges John Martyn &
John Leche ; oath taken.

[f.41v.]

[FRI. 26 NOV. 1442]

Ipso die Wil. Ludlowe et Tho. Bocher pontinarii ibidem computauerunt et
comptum eorum sursum reddiderunt coram custode et communitate ; et
omnibus computatis et [sic] computandis reddiderunt Joh. Devene et Rob.
Coupere tunc successoribus suis in officio pontinariorum xxxiijs. iijd. ob.

Item ipso die Joh. Devene et Tho. Colchestre receptores de bonis in ecclesia
de sepulturis et aliis bonis in dicta ecclesia, reddiderunt comptum de
receptis suis, et habent in manibus viijs. ijd. Item ipso die Tho. Bakere
cepit vnum tenementum de custode et communitate, et debet soluere eis
decem solidos legalis monete in tribus annis quilibet [sic] anno iijs. iiijd., et
omni anno xijd.

[TUES. 5 MAR. 1443]

Ipso die Tho. Bochere reddit custodi et communitati de bonis et catallis luminis
Beate Marie quod habuit in sua custodia xvs. viijd. et extunc dictus Tho.
dishonatur de illo officio¹ et Phil. Fysshere electus est in eodem officio pro
vno anno.

[f.42]

[FRI. 13 SEPT. 1443]

Ipso die fuit ibidem electio custodis et aliorum offici[ari]orum secundem
consuetudinem dicte ville.

Ipso die Joh. Logge electus est custod' [sic] ville.

Ipso die Ric. Malmesbury et Joh. Horne electi sunt const. ville.

Ipsو die Gil. Boure et Joh. Prat electi sunt ball.

Ipsо die Joh. Devene et Rob. Coupere electi sunt pont.²

Et ipso die Wil. Bryd electus est in officio portar³

Burgess Adm. Wil. Bryd ; fine 1s. 4d., because son of a burgess ; oath taken.

Et etiam ipso die idem Wil. Bryd electus est in officio portar' et fecit finem vjs. viijd. soluendis ad festum Natalis Domini, Annuntiationis, Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti Michaelis per equales portiones ; viz. primo anno ; plegii Joh. Logge et Joh. Elmes ; et iuratus est.

¹Held apparently since 1438.

²The election of officers bracketed and " vt ante fuerunt " written at the side.

³This entry deleted but repeated later, after his admission as a burgess.

[FRI. 27 DEC. 1443]

Ipsо die Joh. Devene et Rob. Breuxtere¹ pontinarii ibidem computauerunt et compotum eorum sursum reddent [sic] coram custode et communitate ; et omnibus computatis et [sic] computandis debent, xxxjs. vjd. ob. q. Et inde recep[tum est] de pontinarii predictis pro vestimentis ecclesie, xxviijs. iiijd. Et sic debent in claro iijs. ijd. ob. q.

Burgess Adm. Reg. Wefere ; fine 6s. 8d., to be pd. in equal portions at Easter & Mich., pledges John Lodge & John Devene ; oath taken.

Item ipso die amissus est Symon Porter burgensis et portar² et fecit finem vjs. viijd. soluendis ad festum Purificationis Beate Marie, Pasche, Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste et die electionis ville³ per equales portiones, plegii Joh. Devene, Joh. Elmes, Joh. Lodge, Nich. Wagge, et iuratus est.

[f.42v.]

[FRI. 11 SEPT. 1444]

Ipsо die electio custodis ville et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipsо die Joh. Elmes electus est cust. ville.

Ipsо die Wil. Tannere et Tho. Tokevyle electi sunt const.

Ipsо die Joh. Prat [et] Rog. Cotelere electi sunt ball.

Ipsо die Tho. Colchestrе et Joh. Somere electi sunt pont.

¹Rob. Breuxtere, couper.

²" et portar' " interlined.

³The annual Sept. meeting at which election of officers took place.

Ipsо die Wil. Ludlowe et Tho. Bochere electi sunt receptores et custodes bonorum corporis ecclesie, viz. de sepulturis legatis et aliis proficuis¹ dicto corpori ecclesie pertinentibus prouenientibus et cum eisdem² fabricam dicte ecclesie reparare ac illi esse superuiores omnium bonorum et instrumentorum dicte ecclesie librorum ac vestimentorum ibidem, etc.

[TUES. 22 SEPT. 1444]

Ipsо die concessa est³ piscaria aque Thamisie vocata tramellyng cum omnibus aliis proficuis per custodem et communitatem Wil. Sare a die Sancti Michaelis Archangeli proximo sequenti post datum supradictam vsque ad finem vijte. annorum extunc proximorum sequentium ; reddendo inde annuatim prefat' custodi et communitati xxvjs. viijd. ad duos anni terminos, viz. ad

festa Annuntiationis Beate Marie et Sancti Michaelis per equales portiones et balliuis ibidem pro domino iiijs. per annum. Item quod predictus Wil. Sare in vltimo fine termini supradicti stachiam et virgarium et alias com-moditates inde dimittet in tali statu vt debet esse.

Burgess Adm. Wil. Frankeley ; fine 1s. 4d., because son of a burgess, pledges John Logge & John Devene ; oath taken.⁴

Ipso die amissus est idem Wil. Frankleyne portar' et fecit finem, vjs. viijd., soluendis in festo Annuntiationis Beate Marie proximo futuro et Sancti Michaelis extunc proximo sequente et iuratus est.

¹" [et] pertinen' " here written and deleted.

²" dictam " here written and deleted.

³" aqua " here written and deleted.

⁴" et iuratus est " written in the middle of the entry, before the pledges, but deleted and added at the end, probably in different ink. Presumably he did not pay and so was not sworn in at once.

[f.43]

[MON. 9 NOV. 1444]

[Blank]

[MON. 1 FEB. 1445]

Ipso die Joh. Devene et Rob. Coupere pontinarii ibidem computauerunt et compotum eorum sursum reddent coram custode et communitate ; et omnibus computatis et [sic] computandis debent £v. xs. vjd. ob.

Ipso die Joh. Lodge custos dicte ville computauit et compotum suum reddidit ibidem, et omnibus computatis et [sic] computandis debet xviijs. vd., et soluit ad pixidem totam summam predictam.

[FRI. 10 SEPT. 1445]

Ipso die fuit electio custodis ville et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Elmes electus est cust. ville.

Ipso die Wil. Tannere et Tho. Tokeyle electi sunt const.

Ipso die Rog. Cotelere et Wil. Barnvyle electi sunt ball.

Ipso die Tho. Colchestre et Joh. Somer electi sunt pont.

Ipso die Wil. Ludlowe et Tho. Bochere electi sunt receptores et custodes bonorum corporis ecclesie, viz. de sepulturis, cum diuersis legatis et aliis proficuis dicto corpori ecclesie incumbentibus prouenientibus, et cum eisdem fabricam dicte ecclesie reparare, ac dicti Wil. et Tho. esse superuiseores omnium bonorum et instrumentorum librorum et vestimentorum dicte ecclesie.

Burgess Adm. Wil. Barnvyle ; fine 1s. 4d.,¹ pledges John Elmes & John atte Dene ; oath taken.

[f.43v.]

[MONDAY, 15 NOV. 1445]

Ipso die Tho. Colchestre et Joh. Somer pontenarii [1444-5] ibidem computauerunt et compotum eorum sursum reddent [sic] coram custode et communitate. Et omnibus computatis et [sic] computandis debent² xxxixs. xjd. q.

[FRI. 9 SEPT. 1446]

Ipso die fuit electio custodis ville et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Logge electus est cust. ville.

Ipso die Wil. Barnvyle et Tho. Man electi sunt ball.

Ipso die Joh. Ansty et Wil. Lyde electi sunt const.

Ipso die Joh. Somer et Wil. Sare electi sunt pont.

Burgess Adms. Ipso die amissus est Joh. Ansty smyth³ burgensis et fecit finem vjs. viijd., plegii Wil. Barnevyle, Tho. Man, Phil. Fysshore, Nich. Wagge et iuratus est ; soluendis in die proximi compotis.⁴

Ric. Corne ; fine 6s. 8d. ; as above in all details.⁴

1st vjs. viijd." written and deleted, and " xvjd." written over.

2nd "debent" interlined.

³This word possibly deleted.

⁴Two unusually written admissions with double the usual number of guarantors.

[f.44]

[MON. 7 NOV. 1446]

Ipso die Tho. Colchestr et Joh. Somere pontenarii ibidem computauerunt et compotum eorum sursum reddant [sic] coram custode et communitate, et omnibus computatis et [sic] computandis, debent ls. vjd.

Burgess Adm. John Schrovisbury ; fine, 6s. 8d., to be pd. within yr., pledges Wil. Barnvyle & Phil. Fysshore ; oath taken.

[FRI. 8 SEPT. 1447]

Ipso die fuit electio custodis ville et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Lodge electus est cust. ville.

Ipso die Tho. Man et Rob. Cowpere electi sunt ball.

Ipso die Joh. Ansty et Wil. Lyde electi sunt const.

Ipso die Wil. Sare et Phil. Fysshore electi sunt pont.

Ipso die Wil. Ludlowe et Tho. Bochere electi sunt custodes et receptores bonorum ecclesie.

Burgess Adms. John Noreys ; fine of 6s. 8d., to be pd. during yr., pledges, John Logge, John Devene, Tho. Man, Gil. Boure ; oath taken.

Tho. Berd ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr., pledges, John Logge, John Deven, Tho. Man, Gil. Boure ; oath taken.

Wil. Hunte ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr., pledges, Nich. Wagge, John Budde ; oath taken.¹

Rob. Daundesey : fine 6s. 8d., to be pd. within the yr. ; pledges, John Budde, Wil. Russell ; oath taken.

[f.44v.]

Ric. Hunte ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr., pledges, John Deven, Tho. Colchestr ; oath taken.

Wil. Hunte ; fine 1s. 6d., to be pd. within the year ; pledges, Nich. Wagge, John Budde ; oath taken.

[FRI. 24 NOV. 1447]

Ipso die Joh. Somere et Wil Sare pontenarii² ibidem computauerunt, et compotum eorum sursum reddiderunt coram custode et communitate et omnibus computatis et [sic] computandis . . . [ends]

Ipso die Tho. Man habuit de custode et communitate euidentiam suam tene-
menti sui in Nouo Vico sigillatam cum commune sigillo, et ideo dedit
communi pixide [sic] viijd.

Ipso die Tho. Bochere emebat de custode et communitate vnum ferramentum
vocatum habrond ad pretium xxijs.³

Summa xxijs.

Nota [margin]

Ipso die Tho. Man emebat de custode et communitate ij patellas eneas ad
pretium, xxd. Solutos.

¹This entry deleted, but recorded again below with reduced fine.

²See p. 52.

³This entry deleted.

Ipso die Alicia Chapman habuit deliberationem per custodem et communitatem
unius ferramenti vocati habrond ad pretium xxijs. iiijd.

Item vnius veru et ij aundyrs ad pretium xxijd.

Summa, xxvs. iijd.

Distress [margin]

Ipso die venditum est per custodem et pontenarios quandam distictionem pro
redditu domus, viz. j blanket, pretio xijd.

Item vna vetus toga cum alio vetere panno laneo, pretio iijd.

Item vnum botellum mensure quarterii et i saccloth, pretio vijd.

Summa xxijd.

[f.45]

[MON. 4 DEC. 1447]

Ipso die Joh. Somere et Wil. Sare pontenarii [1446] ibidem computauerunt et
compotum eorum sursum reddiderunt coram custode et communitate : et
omnibus computatis et [sic] computandis communitas ville debet dictis
pontenariis, xvijjs. iiijd. ob.¹

Ipso die Joh. Elmes² [reddidit] compotum pro tempore suo, viz., pro anno
regni regis xxiiij^o et v^o; et omnibus computatis et [sic]computandis
debet, xvs.

Ipso die Wil. Ludlowe et Tho. Bochere custodes bonorum ecclesie et collect-
ores sepulturarum in ecclesia computauerunt et compotum sursum reddider-
unt coram custode et communitate ; et omnibus computatis et [sic] com-
putandis debent, xvijs. ijd.

¹This sum deleted and " Item pro Thode (?) Bakere, vjd." written underneath
in different ink, but also deleted.

²Warden, 1444 and 1445.

[FRI. 13 SEPT. 1448]

Ipso die fuit electio custodis et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem sec-
undum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Devene electus est cust. ville.

Ipso die Ric. Corne et Tho. Berd electi sunt const.

Ipso die Rob. Coupere et Wil. Russell electi sunt ball.

Ipso die Wil. Sare et Phil. Fysschere electi sunt pont.

Ipso die Wil. Ludlowe et Tho. Bochere electi sunt custodes et receptores
bonorum ecclesie.

Burgess Adm. Rob. Tylby ; fine 6s. 8d. to be pd. at 24 June in next two yrs., pledges Tho. Colchestr & Nich. Wagge.

[f.45v.]

[MON. 28 OCT. 1448]

Ipsو die Wil. Sare et Phil. Fysshеre pontenarii ibidem computauerunt et computum [sic] suum sursum reddiderunt coram custode et communitate et omnibus computatis et [sic] computandis, communitas debet dictis pontenariis, xlvijs. vijj. ob.

Ipsо die Joh. Lodge custos computum pro termino suo [reddidit], viz. pro anno regni Henrici sexti xxvj^o [1447-8] ; omnibus computatis et computandis communitas ville debet eidem custodi, xixs. ijd.

Et super hoc dictus custos viz., Joh. Lodge,¹ debet computare ville pro aqua Thamise per vnum annum elapsum.²

¹Last four words interlined.

²This entry deleted.

[THURS. 27 FEB. 1449]

Nota [margin]

Ipsо die visum et concilium captum ibidem per custodem si dictus custos faceret clameum super tenementa nuper Joh. Attele in forma iuris sectandum secundum ordinationem et intentionem eiusdem Joh., vel non, que dicta tenementa Wil. Huntelow modo tenet contra ordinationem et intentionem supradicti Joh., et ipso die responsum datum est eidem custodi per ausamensem et vocem totius communitatis vt dictus custos fac[er]et clameum et sectam in lege super eadem tenementa secundum ordinationem et intentionem supradicti Joh. Attele.

Burgess Adm. John Wryghte ; fine 6s. 8d. ; pledges¹ John Devene, [&]
Tho. Man ; oath taken.
Wil. Bowre : fine 1s. 6d. ; oath taken.

[WED. 4 JUNE 1449]

Ipsо die amissi sunt Joh. Devene, Joh. Elmes, Joh. Attedene, Rob Coupere, Joh. Wryght, et [sic], Nich. Wagge, Wil. Barnevyle et Tho. Man,² officiarii ad opus campanile ecclesie de Henle et campanarum.

Ipsо die electi sunt Tho. Man et Wil. Barnvyle collectores argenti luminis vocati torchys.

¹"Tho." here written and deleted.

²Last five words interlined.

[f.46]

[FRI. 12 SEPT. 1449]

Ipsо die fuit electio custodis ville et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem secundem consuetudinem eiusdem ville.

Ipsо die Joh. Devene electus est custod' [sic] ville.

Ipsо die Ric. Corne et Tho. Berd electi sunt const. ville.

Ipsо die Joh. Dene et Wil. Russell electi sunt ball.

Ipsо die Phil. Fysshеre et Rog. Cotelere electi sunt pont.

Ipsо die Ric. Tylere alias Sovetone¹ electus est in officium vocatum Bedeman.²

Ipsо die custos et communitas concesserunt Joh. Collys et Agneti vxori sue

totum redditum vnius tenementi in Vico Boriali nuper Wal. Taylour pro duobus annis integris, viz. redditum³ decem solidorum per annum a festo Sancti Michaelis Archangeli proximo post festum date supradicte vsque ad finem duorum annorum tunc prox' sequent. Et quod dictum tenementum fuerit reparatum iuxta Regiam Viam cum vna domo in nouam edificationem sub pena quadraginta solidorum per finem termini dictorum duorum annorum.

¹" alias Sovetone " interlined.

²Entry deleted.

³" tresdecim solidorum et iij denariorum " written and deleted.

[MON. 2 MAR. 1450]

Ipso die Wil. Sare et Phil. Fysshere pontenarii ibidem computauerunt et compotum suum sursum reddiderunt coram custode et communitate, et omnibus computatis et [sic] computandis [debent] communi pixide [sic] in moneta £iiij xjd. Item per bullam, xxxiijs. vd. Summa totalis £iiij xvs. iiijd.

Ipso die allocatur per communitatem custodi Joh. Deven¹ totam firmam aque Thamisie a festo Sancti Michaelis Archangeli vltimo elapso vsque ad finem vnius anni immediate sequent' xxvjs. viijd. et iiijd.²

Item vnuis burgensis Robert [sic] Tylby, vjs. viijd.

Ressu v^{to} die Aprilis anno regni regis Henrici sexti vicesimo nono [1451] de Phil. Fysshere et Wil. Saare pro billa xxxiijs. et vd. vt superius dictum est, xiijs. iijd. Item xd.

[f.46v.]

[FRIDAY 11 SEPT. 1450]

Ipso die fuit electio custodys [sic] et omnium aliorum offici[ari]orum secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Elmys electus est cust. ville predicte.

Ipso die Reg. Wever et Ric. Hunt electi sunt const. ville predicte.

Ipso die Joh. Adeene³ et Wil. Barnevyle electi sunt ball. eiusdem ville.

Ipso die Rog. Cuttelere et Joh. a Wrygth electi sunt pont.

Burgess Adms. John Davy ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr. at Xmas., 25 Mar., 24 June, & Mich., pledges Rob. Coupere & Rog. Cotelere ; oath taken.

Ric. Crofte ; fine 6s. 8d. to be pd. within the yr., pledges John Wrygth & Nich. Wagge ; oath taken.

¹Name interlined.

²" et iiijd." added in different ink.

³Written " Joh. A Deene" but cf. pp. 43 & 45.

[MON. 5 APRIL 1451]

Ipso die Phil. Fysshere et Rog. Cotelere pontenarii ibidem computauerunt et compotum suum reddiderunt pro¹ anno regni regis Henrici sexti vicesimo octauo coram custode et communitate ; et omnibus computatis computandis [debent] communi pixidi in pecuniis numeratis £.v. xvij. viijd.

Item per vnam byllam, xxixs. viijd.

Ipso die concessum est Wil. Barnevile quoddam tenementum inter tenementum dicti Wil. ex parte orientali et tenementum Rob. Daundesey ex parte occidentalii, reddendo inde annuatim, iijs.

Ipso die Joh. Devyne computauit et importauit de redditu Wil. Hountelow nuper Joh. atte Lee smyth defuncti, et impositum est in communi pixide, iiijs.

Ipso die concessum est Wil. Newtone carpenter quoddam tenementum in le New Street quondam Bocherds in australi parte dicti vici, reddendo inde annuatim, vjs. viijd.²

Ipso die Joh. Logge soluit communi pixidi pro diuersis rebus ecclesiasticis emptis, vjs. viijd.

¹"Termino" written but expunged and deleted.

²MS. D.D. Henley A. IX. 1, A.D. 221, dated Apr. 1451.

[f.47]

[FRI. 10 SEPT. 1451]

Ipso die fuit electio custodis et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Elmes electus est cust.

Ipso die Nich. Wagge et Joh. Davy electi sunt const. ville predicte.

Ipso die Wil. Barnevile et Tho. Manne electi sunt ball.

Ipso die Joh. Wrygth et Rob. Breuster electi sunt pont.

lusor' [margin]

Ipso die concessum est per custodem et omnes officiarios et totam communitatem ville predicte quod, si aliquis de villa predicta luderit ad pilam in diebus ferialibus vel festiuis tempore servitii diuini, quod extunc bene licebit cuilibet officiario tunc ibidem presenti distingere et accipere quatuor denarios totiens acciderit ad opus luminis Beate Marie de Henley predicta.

Item de ludentibus ad talos [sic] simili modo excepto tempore Natalis Domini.

Ipso die Wil. Saare, Ric. Malmesbury et Tho. Broune electi sunt tastatores victualium.

Ipso die Joh. Devyn sursum reddidit tenementum in quo Joh. Adene inhabitat ad vsum communitatis, ita quod terminus redditus inde incipiet in festo Natalis Domini ultimo preterito ante¹ dat' present', habendum et tenendum prefato communitati a dicto festo Natalis Domini in perpetuum.²

¹Last three words written above " proximo futuro post " which are deleted.

²Hand drawn below this entry pointing apparently over the page.

[MON. 24 APR. 1452]

Ipso die Joh. Wrygth et Rog. Cuttelere pontenarii ibidem computauerunt et compotum suum reddiderunt pro anno xxix^o dicti regis Henrici [1450-1].

[THURS. 14 SEPT. 1452]

Ipso die fuit electio custodis et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Logge electus est cust.

Ipso die Nich. Wagge et Joh. Davythe electi sunt const. ville predicte.

Ipso die Tho. Mann et Phil. Fyschere electi sunt ball.

Ipso die John Wrygth et Rob. Brewster electi sunt pont.

[f.47v.]

[WED. 25 APR. 1453]

Ipso die Joh. Elmys¹ fecit compotum suum pro aqua communitatis pro duobus annis, iijj marcas.

Item dictus Joh. fecit compotum pro tenemento Wil. Honlow pro duobus annis, iiijs.

Item dictus Joh. pettit allocationem pro feodo hominis nostri² pro duobus annis, xxss.

Item pettit allocationem pro propriis costibus pro villa, viijs. vd. Et sic remanet de claro, xxviijs. xjd.³

¹Warden 1450 and 1451.

²" nostri " interlined.

³Hand drawn in margin pointing to this entry.

Ipso die Joh. Wrygth et Rob. Brewstere pontenarii ibidem computauerunt et compotum suum reddiderunt, pro¹ anno regni regis Henrici sexti trecesimo primo [1452-3] coram custode et communitate ; et omnibus computatis computandis communi pixide in pecuniis numeratis, xxss. xld.

Mem. quod nos, custos et communitat' [sic], deliberauimus Joh. Wrygth et Rob. Breustere isto die ad computationem, xxiijs. ijd.

For hoggs [margin]²

Ipso die ordinatum est per custodem et totam communitatem eiusdem ville quod aliquis homo non habebit³ aliquem porcum transiuntem in dicta villa sub pena cuiuslibet porci, iiijd., except' quod sequentur illos. Et deinde quatuor homines sunt electi ponere dictos porcos sic transeuntes in le pynfold et dicti homines⁴ habere pro labore de quolibet porco, jd., et communi pixidi ijd. Hec sunt nomina dictorum hominum, Joh. Colles, Wil. Bochere corueser, Wil. Bowre, Tho. Browne.⁵

[FRI. 14 SEPT. 1453]

Ipso die Joh. Logge electus est cust.

Ipso die Joh. Noreys et Wil. Bowre electi sunt const.

Ipso die Phil. Fyschere et Wil. Lyde electi sunt ball.

Ipso die Ric. Coryoure et Wil. Tannere electi sunt pont.

Burgess Adm. Tho. Devyne ; fine of 1s. 4d.

Pro porcis vt supra.

¹" Pro " added in different ink.

²" Porc " also in margin further down page.

³Last two words interlined.

⁴Last two words interlined, over " illos " which is deleted.

⁵" Nota " in margin beside these names.

[f.48]

[MON. 14 JAN. 1454]

Nota [margin]

Ipso die Joh. Wryght et Rob. Brewstere computauerunt et compotum suum reddiderunt pro anno supradicto [1452-3] coram custode et communitate, et omnibus computatis computandis reddiderunt communi pixidi in pecuniis numeratis, xxvjs. viijd.

Nota [margin]

Ipso die ordinatum est per custodem et totam communitatem quod Wil. Bowre tannere, Tho. Tannere, Wil. Hunte, et Wil. Wagge erunt exempti ab omnibus sessionibus et martsy, eo quod volunt ordinare eos superpelliciis et omnibus diebus festiuis exercere chorum.

Burgess Adms. John a Powesse ; fine 6s. 8d. to be pd. at 4 terms ; pledges John Elmes & Phil. Fyschere.

Wil. Boure tannere ; fine of 1s. 4d.

Hen. Blakeman ; fine 6s. 8d. to be pd. at 4 terms ; pledges Nich. Wagge & Tho. Broune.

Congregatio custodis et communitatis ibidem tenta . . . [ends].

[f.48v.]

[FRI. 13 SEPT. 1454]

Ipso die fuit electio custodis et omnium aliorum offici[ari]orum secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Devyne electus est cust.

Ipso die Joh. Noreys et Wil. Boure wevere electi sunt const.

Ipso die Wil. Lyde et Wil. Sare electi sunt ball.

Ipso die Ric. Coryoure et Wil. Ploumakere electi sunt pont.

[TUES. 14 JAN. 1455]

Ipso die Ric. a Croft et Wil. Plowmakere pontenari ibidem computauerunt et computum suum reddiderunt pro anno regni regis Henrici sexti tricesimo secundo coram custode et communitate ; et omnibus computatis computandis communi pixidi in pecuniis numeratis, £ix.¹

Ipso die deliberatum est Wil. Lyde, Wil. Sare, Tho. Spyre et Tho. Browne, collectoribus pro campane de argento ludi regis, xvs.

Ipso die Joh. Logge computauit pro aqua communitatis, et inde debet, vjs. viijd.²

Ipso die deliberatum est collectoribus campane predictis de diuersis pecuniis, xxiiij.s.

¹" £ix. ijs. ijd. ob. q." first written ; then shillings and pence deleted.

²This entry deleted.

Ipso die custos et communitas concesserunt Tho. Sygerre et Anabule vxori sue totum redditum illius tenementi in quo iam dict' Tho. et Anabula iam inhabitant pro duobus annis integris, ita quod dictum tenementum fuerit reparatum iuxta Regiam Viam cum vna domo in nouam edificationem. Et dicti custos et communitas concesserunt dict' Tho. et Anabule vxori sue dictum tenementum heredibus et assignatis suis in perpetuum, reddendo inde annuatim ecclesie et ponti, viijs.¹

[f.49]

[FRI. 12 SEPT. 1455]

Ipso die fuit electio custodis et omnium aliorum offici[ari]orum ibidem secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipso die Joh. Devene electus est cust.

Ipso die Tho. Spyre junior et Wil. Huntlow electi sunt const.

Ipso die Wil. Sare et Tho. Mann electi sunt ball.

Ipso die Tho. Devene et Joh. Davyth electi sunt pont.

Ipso die ordinatum est per custodem et totam communitatem quod magna noua campana debet vendi et Joh. Elmes esse satisfactus de pretio eiusdem campane quod sibi pertinet, et de residuo eiusdem campane facere vnam parvam campanam aliis quatuor campanis, et residuum predicte magne campane remanere ad opera² ecclesie parochialis de Henley predicta.

Ipsa die electi sunt per custodem et communitatem Joh. Logge, Phil. Fysshere, Wil. Tannere, et Tho. Spyre ad colligendum pecunias concessas ad opera campanilis.

¹Hand very roughly sketched in beside this entry and an almost illegible note,
"new byldyng."

²Last two words interlined.

Ipsa die ordinati sunt Rob. Brewstere, Joh. a Wryghte, Nich. Wagge et Wil. Boure ad soluendum et superuidendum opera eiusdem campanilis.

[MON. 5 JAN. 1456]

Ipsa die Ric. a Croft et Wil. Plougmakere pontenarii ibidem computauerunt et compotum suum reddiderunt pro anno¹ Henrici sexti tricesimo tertio [1454-5] coram custode et communitate, et omnibus computatis computandis tradiderunt communi pixidi in pecuniis numeratis, £vij xxijd. et in tribus cocliariis argenteis pro plegio, vs. viijd.

[f.49v.]²

[FRI. 10 SEPT. 1456]

Ipsa die fuit electio custodis et omnium aliorum offici[ari]orum secundum consuetudinem eiusdem ville.

Ipsa die electus est Joh. Elmes cust.

Ipsa die Tho. Mann et Rog. Cutlere electi sunt ball.

Ipsa die Tho. Spyre iunior et Wil. Huntlow electi sunt const.

Ipsa die Joh. Davythe et Tho. Devene electi sunt pont.

Burgess Adams. John Walyngtone ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr. at 4 terms, pledges Phil. Fyschere & Wil. Tannere ; oath taken.

Rob. Hewstere ;³ fine 6s. 8d., to be pd. as above, pledges Wil. Boure wevere & John Budde ; oath taken.

Wil. Clerke corveser ;³ fine, amount unstated, to be pd. as above, pledges Wil. Boure wever & John Budde ; oath taken.

¹" regni regis " written but apparently deleted.

²" Nomina burgensium ville de Henle " written at the head of this folio and deleted.

³" electus " used for this entry instead of the usual " admissus."

[WED. 7 SEPT. 1457]

Ipsa die Tho. Devyn et Joh. Davyth pontenarii ibidem computauerunt et compotum suum fecerunt pro anno regni regis Henrici sexti tricesimo quarto [1455-6] coram custode et communitate, et omnibus computatis computandis tradiderunt communi pixidi in pecunia numerat', lvjs. ijd. q.

[f.50]

[FRI. 9 SEPT. 1457]

Ipsa die electus est Joh. Elmys cust.

Ipsa die Joh. a Walyngtone et Rob. Tylby electi sunt const.

Ipsa die Rog. Cutlere et Nich. Wagge electi sunt ball.

Ipsa die Joh. Noreys et Wil. Boure wevere electi sunt pont.

Ipsa die concessum est Joh. Snelle quoddam tenementum in Alto Vico in quo dictus Joh. nunc manet, reddendo inde annuatim, vijis.

Ipsa die concessum est Tho. Spyre quoddam tenementum in le Fryday Strete

inter tenementum Hugonis Bette ex parte occidentali et tenementum Joh.
Sange ex parte orientali, reddendo inde annuatim, iijs.

Ipso die concessum est Joh. Frankelyn quoddam tenementum in Alto Vico ex
opposito crucem in quo dictus Joh. modo inhabitat, reddendo annuatim
xvijs.¹

¹Hand roughly drawn in margin beside this entry.

Ipso die custos pro se et suis successoribus concessit¹ quoddam tenementum
scituatum in dominio de Rotherfeld Gray, nuper Wil. Pykarde, Joh.
Threshere, reddendo annuatum, ijs. iiijd.

Pro porcis [margin]

Ipso die custos et tota communitas concordati sunt quod nemo manens in
dicta villa habebit aliquem porcum euntem in aliqua via regia dicte ville
secundum vim formam et effectum eiusdam carte remanentis in communi
pixide.

[f.50v.]

[FRI. 8 SEPT. 1458]

Ipso die Joh. Lodge electus est cust.

Ipso die Joh. Noreys et Wil. Boure electi sunt const.²

Ipso die³ Joh. a Walyngton et Rob. Tilby electi sunt const.

Ipso die Nich. Wagge et Joh. a Wryte electi sunt ball.

Ipso die Joh. Noreys et Wil. Boure electi sunt pont.

Burgess Adms. John Frankeleyne ; fine 1s. 4d.

Tho. Garnett ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr., pledges Nich. Wagge &
Wil. Boure ; oath taken.

Ipso die⁴ concessa sunt Joh. Frankeleyne⁵ duo tenementa simul iacentia in
medio Altii Vici ex opposito crucem cum duobus celariis dictis tenementis
pertinentibus, reddendo pro vno in quo iam inhabitat, xvijs., et reddendo
pro alio cum suis pertinentiis, xs.

Ipso die concessum est Symoni Hamuldene quoddam tenementum situatum
in medio Altii Vici ville de Henley predicta ; viz., prope forum, reddendo
annuatim, vs.

¹" concessit " interlined.

²Entry deleted.

³" Nich." here written and deleted.

⁴" Concessum est " written and deleted.

⁵Name interlined.

[THURS. 8 FEB. 1459]

Ipso die Tho. Devyne et Joh. Davyth pontenarii ibidem computauerunt et
compotum suum fecerunt pro anno regni regis Henrici sexti tricesimo
quinto [1456-7] coram custode et communitate ; et omnibus computatis
computandis tradiderunt communi pixidi in pecuniis numeratis £vij iijs.
iijd.¹ q. Item in distinctionibus de Tho. Skynnere vnum cacabum et vnam
ollam ponderantes xlix² libras pro debito decem solidorum³. Item vnum
knotted basyne et vnum pleyne basyne de Ric. Saddok pro debito vjs. viijd.
Ipso die Joh. Elmes fecit compotum suum et debet de claro £ix xijs. vjd. ob.³
Burgess Adms. Tho. Langham ; fine 6s. 8d., pledges Nich. Wagge & Wil.
Boure.

John Barneby ; fine 6s. [8d.]⁴ pledges John Deyvne & John a Wrygte.

[f.51]

[FRI. 2 MAR. 1459]

Ipsو die Joh. Noreys et Wil. Boure pontenarii ibidem computauerunt et compotum suum fecerunt pro anno regni regis Henrici sexti tricesimo sexto xxxvj [1457-8] coram custode et communitate ; et omnibus computatis computandis tradiderunt communi pixidi in pecuniis numeratis £vj iijs. iiijd. ob. q.

1[“] ob ” written and deleted.

2[“] Elmis ” here written in the margin.

3[“] xxxviijs. ijd.” first written and deleted. Note in margin “ Ressu of Joh. . . . xxxviijs. iiijd.”

⁴Page torn.

Ipsо die Joh. Devyne fecit compotum suum pro plumbo de bonis ecclesie in manibus suis nuper existentibus, vnde debet xxxvijs. iiijd.¹

Item Wil. Marmyon armiger² debet pro C dimidio et xxij libras de plumbo viijs. vjd.¹

[FRI. 7 SEPT. 1459]

Ipsо die Joh. Lodge electus est cust.

Ipsо die Joh. a Powes et Wil. Hunte electi sunt const.

Ipsо die Joh. a Wryghte et Phil. Fysshere electi sunt ball.

Ipsо die Tho. Man et Rob. Brewstere electi sunt pont.

Burgess Adms. Tho. Cuttelere tannere ; fine 1s. 6d., to be pd. within yr., pledges Tho. Mann & Phil. Fysshere ; oath taken.

Geoff. Taylor ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr., pledges John Devyne & Wil. Barnevyle ; oath taken.

Nullus burgensis implicit [sic] alium sine licentia custodis [margin]

Ipsо die ordinatum est per custodem et omnes fratres suos quod si aliquis forenatorum accipiat aliquem implacitum super aliquem burgensem, siue extra villam siue infra in aliqua curia, vbiunque fuerit, sine licentia custodis, quod extunc dictus forenator que sic facit debet soluere communi pixidi xiijs. iiijd. Et similiter si aliquis burgensis implacitet cum aliquo burgens' sine licentia custodis quod extunc talis burgensis que sic facit debet soluere communi pixidi, vjs. viijd.

¹Entry deleted.

²“ armiger ” interlined.

Ipsо die Joh. a Walyngtone, Joh. Davythe, Wil. Huntelow [et]¹ Joh. a Kente, Wil. Sare, Rob. Howster et Rob. Tylby, electi sunt colligere elemozinas ad opus ecclesiasticum.

[f.51v.]

[FRI. 12 SEPT. 1460]

Ipsо die Joh. Devyn electus est cust.

Ipsо die Joh. Elmys iunior et Phil Fysshere electi sunt ball.

Ipsо die Joh. a Powes et Wil. Hunte electi sunt const.

Ipsо die Tho. Mann et Rob. Brewstere electi sunt pont.

Burgess Adms. John a Kente ; fine 6s. 8d. to be pd. within yr., pledges Phil. Fysshere & Hen. Blakeman ; oath taken.

John Redhode ; fine 6s. 8d. to be pd. within yr., pledges Rob. Brewstere & John a Wryghte ; oath taken.

[FRI. 11 SEPT. 1461]

Ipsو die Joh. Devyn electus est cust.

Ipsо die Tho. Langham et Joh. Kent electi sunt const.

Ipsо die Joh. Elmys et Nich. Wagge electi sunt ball.

Ipsо die Rob. Brewstere et Joh. Wryghte electi sunt pont.

Burgess Adms. Wyl. Aylewarde ; fine 6s. 8d. to be pd. within yr., pledges

Rob. Brewstere & Wil. Huntelowe ; oath taken.

Ric.² Umfray ; fine 6s. 8d. to be pd. within yr., pledges Phil. Fyscher & Nich. Wagge ; oath taken.

1[“] Tho. Browne ” originally written here, then deleted and last four names added in different ink.

2[“] Rob.” first written, then deleted.

John Andrew dyer ; fine 6s. 8d., as above, pledges Phil. Fysshore & Nich. Wagge ; oath taken.

Tho. Archere ; fine 6s. 8d., as above, pledges John Russell & John a Wright ; oath taken.

[f.52]

Nota. [heading]

Mem. thatt I have ressevyd of . . . ¹ ye watersilvur of Wil. Marmyon squier
xx. . . ²

All so I have ressevid of John Kydwelle for ye rentt of Wil. Pykkerd, iiijs,
All so ressevid of John Dyers man for ye same rentt of Pykkers for a schambir,
xijd.

Item res' of Wil. Byrde for ye rent of Seynt Mary Day, iijs.

[SAT. 19 DEC. 1461]

Ipsо die Joh. Noreys et Wil. Boure computauerunt et compotum suum fecerunt
pro vno anno integro viz. pro tricesimo septimo anno regni regis Henrici
sexti [1458-9] et recesserunt quieti.

Item ipso die Tho. Mann et Rob. Brewstere computauerunt et compotum
suum fecerunt pro duobus annis integris, viz., pro tricesimo octauo et
tricesimo nono anno [sic] regni regis Henrici sexti [1459-61] et tradiderunt
communi pixidi, xxvijjs. vijd.

¹Illegible word apparently deleted.

²Page torn.

Ipsо die Joh. Lodge computauit et compotum suum fecit, et debet claro com-
muni pixidi, iijs. vd. q.

Ipsо die Joh. Devyne custos computauit et compotum suum fecit pro vno anno
integro et habet superplusagium, iijs. ijd.

Burgess Adms. John Russelle ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr., pledges John
a Wryghte & Nich. Wagge ; oath taken.

John Elame ; fine 6s. 8d., to be pd. within yr., pledges Rob. Brewstere
& John Breche ; oath taken.

John a Dene ; fine etc. as above, pledges John Devyne & John Lodge ;
oath taken.

Ipsо die concessum est Joh. Breche quoddam tenementum iacens in Nouo
Vico inter tenementum Wil. Newton ex parte orientali et tenementum
in quo Wil. Wagge iam inhabitat ex parte occidentali, habendum et tenendum

dictum tenementum prefato Joh. heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris, iijs. iiijd.